Symbol: TACT-65N-F
Produktgruppe: Mikroschalter TACT
Produktparameter
Schalter-Typ: Mikroschalter TACT
Kontaktkonfiguration: SPST-NO
Anzahl Positionen: 2
Anzahl stabiler
Positionen: 1
Kontaktbelastbarkeit
DC @R: 50mA / 12V DC
Montage: THT
Beleuchtung: Fehlen
Schaltkraft: 1,6N
Gehäuseabmessungen: 6x6mm
Produktkarte TACT-65N-F
Knopfhöhe: 5mm
Schaltweise: OFF-(ON)
Ausgangsraster: 4,5x6,5mm
Betriebstemperatur: -25...70°C
Tastenform: rund
Tastenfarbe: schwarz
Ausgänge: gerade, Printmontage
Max.
Kontaktwiderstand: 50mΩ
Min.
Isolationswiderstand: 0,1GΩ
Löttemperatur: 250°C
Zusätzliche Informationen
Bruttogewicht: 0 kg
Produktkarte TACT-65N-F
Seite: 2  https://ninigi.com/ro/de/product/ninigi/mikroschalter-tact/tact-65n-f/113048Seite: 2  https://ninigi.com/ro/de/product/ninigi/mikroschalter-tact/tact-65n-f/113048